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Yttrande över Föreläggande - Ansökan om 

omprövning för moderna miljövillkor för  

Östra kvarns kraftverk, Rössjöholmsån, 

Ängelholms kommun 
 

SMHI har tagit del av rubricerat föreläggande. Yttrandet avgränsas till SMHIs 

kompetensområde hydrologi (enbart ytvatten). 

 

SMHI värnar om hydrologiska stationerna som mäter vattenflöde. Anledningen till 

detta är att påverkan på trösklar som gör att avbördningssambandet sätts ur spel ger 

stora kostnader för SMHI för att fastställa ett nytt samband med tillräckligt många 

manuella flödesmätningar vid höga och låga vattenflöden. Under den här tiden 

levereras heller inga data från stationen vilket kan få konsekvenser för till exempel 

varningstjänsten. Därför är det viktigt att SMHI utför kontrollmätningar då åtgärderna 

är klara för att se att stationen fortsatt levererar korrekta data.  

 

Då de biotopvårande åtgärderna planeras att göras 80 m från stationen förväntas inte 

tröskeln påverkas så att avbördningssambandet behöver mätas om. I det fall att 

åtgärder utförs närmare tröskeln, oavsett om det rör borttagning eller tillförsel av 

material ökar sannolikheten att avbördningssambandet påverkas. Det är viktigt att 

SMHI får meddelande när åtgärden påbörjas och avslutas. Kontakta SMHI via 

registrator@smhi.se med referens 2024/1787/5.4.1. 
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Stationen vid Ärrarp har drivits sedan 1982, det har skett en viss förändring av 

tröskeln över tid men det har inte skett några stora förändringar från en mättidpunkt 

till en annan. Det är dessa stora förändringar som SMHI behöver kontrollera med 

flödesmätning efter åtgärd. I de fall myndigheten ser att avbördningssambandet är 

påverkat kan SMHI komma att yrka på ersättning för ytterligare mätningar. 

 

 

Avdelningschef Fredrik Linde har beslutat i detta ärende som beretts av  

Maud Goltsis Nilsson, Bettina Matti, Gustav Sandehed och Jimmy Wirås. 

 

För SMHI 

 

 

 

 

 

Fredrik Linde 

Chef Avdelning Samhällsberedskap 

  


